
29/11/2021 16:44 SEI/UFCG - 1978786 - Homologação

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2189679&infra_siste… 1/2

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 
POS-GRADUACAO EM HORTICULTURA TROPICAL 

Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-900 

  

HOMOLOGAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HORTICULTURA TROPICAL – PPGHT
 

EDITAL PRPG Nº 52/2021
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO
2022.1

 

Nome PROCESSO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

José Clayton Ferreira Alves 23096.075720/2021-45 Homologada  

Luah de Alencar Andrade 23096.075364/2021-60 Homologada  

Elizama Rosa de Lima 23096.075328/2021-04 Homologada  

Fabrício Dias da Silva 23096.075140/2021-58 Homologada  

Érica de Farias Dantas 23096.075052/2021-56 Homologada  

Daniel Fernandes Ramalho 23096.075051/2021-10 Homologada  

Whashington Idalino da Silva 23096.074568/2021-83 Homologada  

Caio Gabriel de Oliveira 23096.073827/2021-59 Homologada  

Jean Carlos Nogueira 23096.073119/2021-18 Homologada  

Valeska Karolini Nunes Oliveira 23096.072396/2021-11 Homologada  

Francisco das Chagas de Lima 23096.072372/2021-54 Homologada  



29/11/2021 16:44 SEI/UFCG - 1978786 - Homologação

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2189679&infra_siste… 2/2

Edyla Maria Alves Nóbrega 23096.070045/2021-68 Não Homologada Não atendeu ao subitem
i) do item 4.2 do Edital
PRPG  52/2021

Francisco Assis de Jesus 23096.069909/2021-07   

José Denis de Amorim 23096.069835/2021-09 Não Homologada
Faltou comprovação de
quitação eleitoral (item
do Edital PRPG 52/202

Lydyene Nayara Nunes Da Silva 23096.068663/2021-48 Homologada  

Larissa Albuquerque Brito 23096.068095/2021-85 Homologada  

Mateus de Morais Dantas 23096.067223/2021-73 Homologada  

Ronaldo Leite da Silva Filho 23096.066922/2021-04 Homologada  

 
 

Documento assinado eletronicamente por RAILENE HERICA CARLOS ROCHA ARAUJO,
COORDENADOR(A), em 29/11/2021, às 16:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ufcg.edu.br/auten�cidade,
informando o código verificador 1978786 e o código CRC 8FFDBE0E.

Referência: Caso responda este O�cio, indicar expressamente o Processo nº 23096.062733/2021-54 SEI nº 1978786

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

